Q/MumÃcí^iaé ^^ia^icía (^^-úííca <^ <3^^ ^^hxfMe
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ] São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

' São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR nM 117/2016
^ V

São Roque, 24 de agosto de 2016. . /

^ oi 5.
Excelentíssimo Senhor. :

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Lagoa
desde todo o desvio do Pedágio no limite do Município de Vargem Grande
Paulista, ao lado da Rodovia Raposo Tavares km 46,5, que passa em
frente à EMEIF Prof. Joaquim da Silveira Santos, Bairro Juca Rocha, até o
início do asfalto (limite com Vargem Grande Paulista) e, tão logo possível,
o asfaltamento dessa via e, também, essas benfeitorias na Estrada Juca
Rocha.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos
dos moradores, dentre eles os senhores Domingos e Juninho Veiga, e do
senhor Wilson que realiza transporte, os quais procuraram este Vereador
informando que as citadas vias se encontram em precário estado de
conservação, fato que aumenta os riscos de acidentes além de impedir a
subida de ônibus. Anexo fotos.

Ma certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

(MES
)0N CORREIA

KALUNGA)
Vereador

1®Vice-Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c ^ -

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG". LUCIANO DOS REIS ACÁCIO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 24/08/2016 -17:24:48 04643/201S
/vtc

'••^^ r

.fí- .
Vf /i^í^ ••

-'1 A .;:'

j?-:•/ '

• S.';.-c^vXvai

•- . ' -vi,'JtAA-
'• '•^,':-;i

... ' ,1 • . '-5

, ,;S:ii'1Sb?á

Í3ÍSiJ

'SjjaíMiíl.

a«i

KRu41
x1í.?.|;!.'.:i!fi" ^•fsí!

:í Níi :.L'>'i.-- -'i -:*.: w •. •> - •••. -* .,' .
' '• •'-•%• i,•••-'•• '4:-;''.^.v •-.v*-

'"' -''"'''''"Ir^ "'Ç

L ihi ,^jpifj^/.á.-.-r.í::-'-.
•-'̂ i'i'rJ,^>|̂ í'.--'. .,